

UNIWERSYTECKI DZIECIĘCY SZPITAL KLINICZNY im. L. Zamenhofs w Białymstoku

15-274 Białystok, ul. Waszyngtona 17; tel. (85)7450595, fax (85) 7450595

Białystok, 14.01.2021 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania przetargowego

PN-37/20/6/3

Dotyczy: przetargu nieograniczonego PN- 37/20/6 na dostawę specjalistycznego sprzętu medycznego.

Informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania o przytoczonej poniżej treści: na mocy art. 38 ust. 1-2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843.) udzielamy **wyjaśnień do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.**

Treść pytań:

Pytania dotyczące opisu przedmiotu zamówienia:

1. Dotyczy zapisów SIWZ

Wykonawca zwraca się z prośbą o odstąpienie przez Zamawiającego od wymogu wniesienia wadium. Na mocy art. 77 pkt. 24 ustawy z dnia 19 czerwca 2020 r. o dopłatach do oprocentowania kredytów bankowych udzielanych przedsiębiorstwom dotkniętym skutkami COVID-19 oraz o uproszczonym postępowaniu o zatwierdzenie układu w związku z wystąpieniem COVID-19 (Dz.U. z 2020 r., poz. 1086), dalej Tarcza 4.0, wyłączono obowiązek wnoszenia wadium przewidziany w art. 45 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. Zgodnie z treścią uzasadnienia projektu Tarczy 4.0, rozwiązanie to, uwzględniając fakt pogorszenia się sytuacji ekonomicznej przedsiębiorców działających na rynku zamówień publicznych, ma się przyczynić do ograniczenia po stronie wykonawców kosztów uzyskania zamówienia publicznego, a przez to zwiększyć dostępności rynku zamówień publicznych dla wykonawców w okresie występowania epidemii COVID-19 oraz pobudzić koniunkturę gospodarczą. Skoro ustawodawca, z uwagi na sytuację ekonomiczno-gospodarczą towarzyszącą epidemii COVID-19, złagodził wymogi dotyczące postępowań o szacunkowej wartości powyżej progów unijnych, a więc w odniesieniu do postępowań o najwyższych wartościach, to tym bardziej Zamawiający winien rozważyć zasadność sięgania po rozwiązania fakultatywne, nieobligatoryjne, takie jak właśnie żądanie wniesienia wadium w ramach postępowania poniżej progów unijnych. Dokonując oceny stosowności podejmowanych w ramach postępowania działań można sięgnąć do dalszej części uzasadnienia projektu Tarczy 4.0, gdzie jako przesłanki mogące przemawiać za koniecznością żądania wniesienia wadium (o którym mowa w art. 45 ust. 1 ustawy Pzp) wskazano okoliczności skutkujące poważnym zakłóceniem postępowania przetargowego, w tym mogące wpłynąć na jego wynik (np. ryzyko wystąpienia zmowy wykonawców, udziału w postępowaniu niesolidnego wykonawcy). Ponieważ charakter i zakres niniejszego postępowania nie wskazuje na występowanie ww. ryzyk, to żądanie wniesienia wadium w tym przypadku nie jest celowe.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. Dotyczy zadania 8, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści nebulizator o pojemności 8ml dla każdej wielkości maski?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nebulizator o pojemności 8ml dla każdej wielkości maski.

3. Dotyczy zadania 8, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści nebulizator z drenem i ustnikiem bez zaworu zwrotnego?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

4. Dotyczy zadania 24, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści igłę do nakłuć lędźwiowych w rozmiarze 0,7 x 40mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

5. Dotyczy zadania 24, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści igłę do nakłuć lędźwiowych w rozmiarze 0,7 x 40mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

6. Dotyczy zadania 24, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści igłę do nakłuć lędźwiowych w rozmiarze 0,7 x 90mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

7. Dotyczy zadania 36, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści opaski do fototerapii mocowane za pomocą pojedynczego rzepu?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

8. Dotyczy zadania 48, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści wąsy tlenowe w rozmiarze dla dzieci?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

9. Dotyczy zadania 48, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści wąsy tlenowe w rozmiarze dla noworodków?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

10. Dotyczy zadania 61, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę produktu równoważnego produkowanego przez inną firmę?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

11. Dotyczy zadania 8 poz. 1 i 2

Czy Zamawiający wymaga aby nebulizatory były bez zawartości DEHP . Czy Zamawiający dopuści w poz. 1 nebulizator o poj. 6 ml ? Czy Zamawiający dopuści w poz. 2 nebulizator o poj. 10 ml ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

12. Dotyczy zadania 48

Czy Zamawiający ma na myśli oznaczenie wąsów tlenowych - XL, L, M, S, XS ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

13. Dotyczy zapisów umowy

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 2 ust. 9 projektu umowy – 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

14. Dotyczy zapisów umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 4 ust. 1 pkt. a), b), c):

1. Zamawiający obciąży Wykonawcę karą umowną:

- a) w wysokości 5% wartości **niezrealizowanej części** umowy brutto, gdy Wykonawca odstąpi od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada lub z własnej woli;
- b) w wysokości **0,5%** wartości **niezrealizowanej części** umowy brutto w przypadku nieprzestrzegania przez Wykonawcę postanowień niniejszej umowy, które może się przejawiać np. w niezgodności dostaw z zamówieniem, niezgodności dostaw z fakturą, odmowie realizacji dostawy, stosowaniu zmienionych cen, załatwianiu reklamacji w sposób niezgodny z zapisami w umowie;
- c) w wysokości 0,5% wartości brutto niezrealizowanej w terminie dostawy za każdy dzień zwłoki, w przypadku nieterminowej realizacji dostaw, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej w terminie**

dostawy.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

15. Dotyczy Zadania 8 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści sprzęt jednorazowy do nebulizacji z nebulizatorem o pojemności 6 ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza sprzęt jednorazowy do nebulizacji z nebulizatorem o pojemności 6 ml.

16. Dotyczy Zadania 8

Czy Zamawiający wymaga produktów bez szkodliwych ftalanów?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga produktów bez szkodliwych ftalanów.

17. Dotyczy Zadania 32 poz.1

Czy Zamawiający dopuści igłę do pena o długości 5mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

18. Dotyczy zadania 36

Prosimy o dopuszczenie Okulary do fototerapii dla noworodków amerykańskiej produkcji firmy Natus o parametrach zbliżonych do wymagań Zamawiającego:

ROZM. L (noworodek) – 30 – 38 cm szerokość zewnętrznej osłonki UV 10cm

ROZM. M (wcześniak) – 24 – 33 cm szerokość zewnętrznej osłonki UV 8,5cm

ROZM. S (mikro) – 20 – 28 cm szerokość zewnętrznej osłonki UV 8,5cm

Okulary do fototerapii dla noworodków zapewniające optymalny komfort i ochronę poprzez blokowanie szkodliwego światła UV, jednorazowego użytku z możliwością wielokrotnego użycia przez jednego pacjenta, 2 regulowane uchwyty ułatwiające ułożenie okularków na głowie pacjenta. zapinane na rzepy w 1 miejscu - co dodatkowo zabezpiecza przed przypadkowym ześlizgnięciem opaski z głowy dziecka, oraz dodatkowe rozciąganie materiału - gwarantujące szczelne przyleganie okularków. Podwójna osłonka na oczy, bez dodatku lateksu, niesterylne, pakowane pojedynczo, wykonane z jednego kawałka materiału w kształcie litery Y. Dające ochroną oczu na poziomie 99,9%potwierdzone niezależnymi badaniami



Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza Okulary do fototerapii dla noworodków amerykańskiej produkcji firmy Natus o parametrach zbliżonych do wymagań Zamawiającego, podanych w pytaniu powyżej.

19. Dotyczy zadania 8 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestaw do nebulizacji składającego się z maski, nebulizatora, drenu tlenowego o następujących parametrach?

Maska tlenowa dla dorosłych wykonana z miękkiego, plastycznego, przeziernego polipropylenu całkowicie pozbawionego PVC (nie zawiera ftalanów). Posiada mankiet uszczelniający elastomerowy, bezciśnieniowy, termoplastyczny, ściśle obejmujący twarz łącznie z brodą (podwójne uszczelnienie w okolicy brody), rozmiar uniwersalny dla dorosłych, otwory boczne, mocowanie za pomocą gumki z możliwością regulacji, wyprofilowany zachyłek nosowy pozbawiony blaszki. Nebulizator o poj. 10 ml, skalowany co 2ml, możliwość pracy w każdej pozycji, w którym przy przepływie 8l/min 74% objętości wyjściowej stanowią drobiny nie większe niż 5 mikronów, przy czym MMD to 3,3mikrona. W zestawie dren tlenowy odłączalny, przezroczysty o przekroju gwiazdkowym (nie załamującym się), o długości 210cm, końcówka standardowa. Jednorazowego użytku, pojedynczo pakowane.

Zestaw dostępny w dwóch rozmiarach: dla dużych dzieci i dorosłych oraz pediatryczny.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

20 Dotyczy zadania nr 8 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do nebulizacji zawierającego: ustnik, dren tlenowy o przekroju gwiazdkowym o długości 210cm, nebulizator o poj. 10 ml, skalowany co 2ml, możliwość pracy w każdej pozycji, w którym przy przepływie 8l/min 74% objętości wyjściowej stanowią drobiny nie większe niż 5 mikronów, przy czym MMD to 3,3 mikrona?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

21. Dotyczy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Prosimy o wyrażenie zgody na podanie cen jednostkowych za sztukę z dokładnością do czterech miejsc po przecinku lub na wycenę za opakowanie z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

22. Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia

Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w nietłukące zbiorniki z PC wielorazowe na wydzielinę przystosowane do wkładów jednorazowych o pojemności 1,5 litra. Zbiorniki wielorazowe przystosowane do dezynfekcji. Pokrywa zintegrowana z wkładem jednorazowym z osłoną przeciwbryzgową i ochroną hydrofobową. Pojemniki wielorazowe są czytelnie i wyraźnie wyskalowane i umożliwiają precyzyjny odczyt objętości odessanej wydzieliny?

Odpowiedź: Zamawiający nie jest w stanie odpowiedzieć na niniejsze pytanie, nie wskazano zadania/pakietu w niniejszym postępowaniu.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

23. Dotyczy zadania Nr 24

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 24 pozycji 5 igłę do nakłucia lędźwiowego 20G o długości 90 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

24. Dotyczy zadania Nr 31

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 31 pozycji 4 igłę do nakłucia lędźwiowego 19G o długości 50 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

25. Dotyczy zadania Nr 42

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 42 przyrząd do długotrwałego aspirowania leków mini spike nieposiadający zastawki zwrotnej?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

26. Dotyczy zadania 1

Prosimy o wyjaśnienie czy zamawiający ma na myśli : system bezigłowy pozwalający na wielokrotnużycie z zachowaniem jałowości, żywotność min. 360 użyc, obudowa przezroczysta, nie zawierający metalu oraz lateksu,przezroczysty, membrana jednorodna,przezroczysta , wykonana z wytrzymałego na odkształcenie silikonu, zapewniająca prosty sposób czyszczenia i odkażania (przez przetarcie wacikiem ze środkiem dezynfekującym), wytrzymałość na ciśnienie wewnątrz portu: nadciśnienie powyżej 30 psi oraz podciśnienie –12,5 psi. objętość wypełnienia, przepływ min. 350 ml/min. przystosowany do pracy z końcówkami luer lock, możliwość pracy z

końcówkami luer slip, współpracujący z drenami do infuzji, do pomp strzykawkowych i objętościowych oraz z drenami do kroplówek, przedłużaczami, Wejście donaczyniowe zabezpieczone protektorem.?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

27. Dotyczy zadania 32 Poz. 1 i 2

Czy zamawiający oczekuje: Igły do pena, igłą trójplaszczynowa, pokryta powłoką silikonową dla większego komfortu wkłucia , kompatybilne z wstrzykiwaczami do insuliny dostępnymi na rynku zgodnie z normą 11608-2, kodowanie kolorystyczne rozmiaru dla łatwej identyfikacji, sterylizowane tlenkiem etylenu?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

28. Dotyczy zadania 42

Prosimy o dopuszczenie:

1.Uniwersalny bezigłowy przyrząd do przygotowywania i pobierania roztworów z fiolek o różnej średnicy szyjki i butelek, z kolcem standardowym. Posiada mechanizm odpowietrzający z filtrem hydrofobowym bakteryjnym 0,2 mikrona zapewniający wyrównywanie ciśnienia w fiolce. Filtr na całej długości części chwytnej przyrządu, nie wystający poza przekrój poprzeczny i podłużny korpusu przyrządu, co umożliwi ergonomiczną pracę z przyrządem. Dostęp zabezpieczony koreczkiem domykanym ręcznie. Objętość wypełnienia całego systemu 0,27ml. Konstrukcja wykluczającą kontakt leku z PCV i aluminium, wolne od lateksu.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. Bezigłowy przyrząd do przygotowywania i pobierania roztworów z fiolek i butelek, z kolcem standardowym. Posiada filtr bakteryjny 0,2 mikrona zapewniający wyrównywanie ciśnienia w fiolce. Konstrukcja pozwalającą na łatwą i skuteczną dezynfekcję płaskiej powierzchni styku złącza ze strzykawką oraz uniemożliwiająca cofanie się zawartości fiołki po odkręceniu strzykawki od złącza, nawet w przypadku powstania nadciśnienia w fiolce. Filtr na całej długości części chwytnej przyrządu, nie wystający poza przekrój poprzeczny i podłużny korpusu przyrządu, co umożliwia ergonomiczną pracę z przyrządem.Objętość wypełnienia całego systemu- 0,35 ml. Czas stosowania do 140 aktywacji w zależności co nastąpi pierwsze, przy zachowaniu zasad prawidłowej dezynfekcji. Konstrukcja wykluczającą kontakt leku z PCV i aluminium, wolne od lateksu.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

29. Dotyczy zadania 43 Poz. 1

Prosimy o dopuszczenie:

1.Uniwersalny bezigłowy przyrząd do przygotowywania i pobierania roztworów z fiolek o różnej średnicy szyjki i butelek, z kolcem standardowym. Posiada mechanizm odpowietrzający z filtrem hydrofobowym bakteryjnym 0,2 mikrona zapewniający wyrównywanie ciśnienia w fiolce. Filtr na całej długości części chwytnej przyrządu, nie wystający poza przekrój poprzeczny i podłużny korpusu przyrządu, co umożliwi ergonomiczną pracę z przyrządem. Dostęp zabezpieczony koreczkiem domykanym ręcznie. Objętość wypełnienia całego systemu 0,27ml. Konstrukcja wykluczającą kontakt leku z PCV i aluminium, wolne od lateksu.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. Bezigłowy przyrząd do przygotowywania i pobierania roztworów z fiolek i butelek, z kolcem standardowym. Posiada filtr bakteryjny 0,2 mikrona zapewniający wyrównywanie ciśnienia w fiolce. Konstrukcja pozwalającą na łatwą i skuteczną dezynfekcję płaskiej powierzchni styku złącza ze strzykawką oraz uniemożliwiająca cofanie się zawartości fiołki po odkręceniu strzykawki od złącza, nawet w przypadku powstania nadciśnienia w fiolce. Filtr na całej długości części chwytnej przyrządu, nie wystający poza przekrój poprzeczny i podłużny korpusu przyrządu, co umożliwia ergonomiczną pracę z przyrządem. Objętość wypełnienia całego systemu- 0,35 ml. Czas stosowania do 140 aktywacji w zależności co nastąpi pierwsze, przy zachowaniu zasad prawidłowej dezynfekcji. Konstrukcja wykluczającą kontakt leku z PCV i aluminium, wolne od lateksu.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

30. Dotyczy zadania 43 Poz. 2

Prosimy o wyłączenie tej pozycji do innego pakietu.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

31. Dotyczy zadania 44

1. Prosimy o wyjaśnienie czy zamawiający ma na myśli : rampa trójkranikowa z 3 zaworami bezigłowymi (port dostępu naczyniowego do wielokrotnego kontaktu z krwią , lipidami, chemioterapeutykami, chlorheksydyną, alkoholami, wolny od lateksu i części metalowych, możliwość stosowania do 7 dni lub 140 aktywacji , co pozwala na bezpieczne prowadzenie terapii dożylniej, rampa z polisulfonu.

Odpowiedź: zamawiający ma na myśli : rampa trójkranikowa z 3 zaworami bezigłowymi (port dostępu naczyniowego do wielokrotnego kontaktu z krwią , lipidami, chemioterapeutykami, chlorheksydyną, alkoholami, wolny od lateksu i części metalowych, możliwość stosowania do 7 dni lub 140 aktywacji , co pozwala na bezpieczne prowadzenie terapii dożylniej, rampa z polisulfonu.

2. Prosimy o podanie ile uchwytów wielorazowych do ramp trzeba nieodpłatnie dostarczyć na czas trwania umowy ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania minimum 10 uchwytów do ramp.

32. Dotyczy zadania Pakiet 42

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu do długotrwałego aspirowania płynów i leków z opakowań zbiorczych, z filtrem 0,2 mikrona, port dostępu luer lock, bez zastawki z zatyczką domykaną manualnie.

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy przyrząd ma posiadać filtr wbudowany na całej długości części chwytnej przyrządu, nie wystający poza przekrój poprzeczny i podłużny korpusu przyrządu, co umożliwia ergonomiczną pracę z przyrządem?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

33. Dotyczy zadania 20 pkt. 3.

Czy zamawiający miał na myśli kaniule do igieł biopsyjnych kompatybilnych z igłami Bard Magnum 16G i 18G dł 16 i 20cm? (Podana nazwa sugeruje igły do biopsji gruboigłowej i dubluje się z punktem 1 i 2)

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli kaniule do igieł biopsyjnych kompatybilnych z igłami Bard Magnum 16G i 18G dł 16 i 20cm. Zamawiający skreślił poz. 1 i 2, ilości w poz. 3 pozostają bez zmian.

34. Dotyczy zadania 73 pkt. 1

Czy zamawiający dopuści igły do biopsji gruboigłowej Bard MaxCore 14G x 16cm z innym numerem seryjnym Lot niż RECU0368?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza igły do biopsji gruboigłowej Bard MaxCore 14G x 16cm z innym numerem seryjnym Lot niż RECU0368

35. Dotyczy zadania 73 pkt. 2

Czy zamawiający dopuści igły do biopsji gruboigłowej Bard MaxCore 18G x 20cm z innym numerem seryjnym Lot niż REBP0870

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza igły do biopsji gruboigłowej Bard MaxCore 18G x 20cm z innym numerem seryjnym Lot niż REBP0870

KIEROWNIK
Sekcji Zamówień Publicznych
mgr Jwona Kisiel